BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie uchwala co następuje:  

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia 

stratę osiągniętą w roku obrotowym 2012 (dwa tysiące dwunastym) kwocie netto 63.483,75 zł (słownie: 

sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt trzy złote 75/100) pokryć z zysku z lat następnych.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Za niniejszą uchwałą w głosowaniu jawnym oddano 180891 głosów „za”, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

się, tym samym uchwała została podjęta jednogłośnie.